حزب چپ ایران (فدائیان خلق) که برای گذار از این رژیم ضد بشری و استقرار یک جمهوری سکولار و دمکرات به جای آن مبارزه می‌کند، با همه‌ی توان خود همراه این جنبش و جزئی از آن است و آرزومند حیات برای «سارا» و بازیابی سلامت جسمی و روحی این نازنین تا حد امکان.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۷ شهریور ۱۳۹۸ برابر با ۸ سپتامبر ۲۰۱۹

Source URL: <https://bepish.org/node/2419>